ГЛАВА
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09.2016
	№ 1

пгт.Нагорск

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту об
утверждении  Правил землепользования и  застройки
Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области

      В соответствии со статьями  31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Чеглаковское сельское поселение, утвержденным решением Чеглаковской сельской Думой от 28.10.2009 № 1/4  ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Провести публичные слушания 29.09.2016 года в 10 часов 00 минут по адресу: пгт Нагорск, ул. Леушина, д. 21, в администрации Чеглаковского сельского поселения, по проекту об утверждении Правил землепользования и застройки Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области.
      2. Результаты публичных слушаний обнародовать для всеобщего ознакомления на информационном стенде и официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Чеглаковского сельского поселения	                                        Л.Н.Кашина